様式第６号（契約規程第１７条関係）

入　　　　　札　　　　　書

公益財団法人丹後中央病院
代表理事　中村　孝志　様

下記のとおり、実施要領等及び現場を熟覧し、入札の諸条件を承諾の上、入札します。
　なお、理事会の議決に付すべき契約においては、理事会の議決を経た時に契約が成立することに同意します。

記

１．入札件名　　　丹後中央病院保有地売却

２．入札番号　　　２０２４００４３０

３．入札金額

（注１）金額の前に必ず「￥」マークを記載してください。

令和　　　年　　　月　　　日

住　　　所

　　　　商号又は名称

[bookmark: _GoBack]　　　　代表者氏名

image1.emf
十 億 千 百 十 万 千 百 十 一

金額

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		金額 キン ガク		十 ジュウ		億 オク		千 セン		百 ヒャク		十 ジュウ		万 マン		千 セン		百 ヒャク		十 ジュウ		一 イチ		円 エン